Respeitando o parecer técnico expedido pelo Roberto Petronio Engenheiro Clínico

do HEJ; passo a análise das documentações e propostas recebidas:  A 1° empresa

PRISMA CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA, inscrita

no  CNPJ:  20.859.573/0001-19 apresentou  proposta  no  valor  de  R$  66.000,00

(sessenta  e  seis  mil),  sendo desclassificada  por  apresentar  a  certidão municipal

positiva e deixar apresentar o Atestado de capacidade técnica exigido no item 4.4-I

do edital. A 2° empresa SEOH SERVIÇO DE ENGENHARIA HOSPITALAR

LTDA, inscrita no CNPJ: 36.119.800/0001-73 apresentou proposta no valor de R$

73.288,60 (setenta e três mil e duzentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos),

sendo  habilitada;  A  3°  empresa  CONTRUARTE  ENGENHARIA  EIRELI,

inscrita  no  CNPJ:  32.979.758/0001-00 apresentou  proposta  no  valor  de  R$

102.828,91  (cento  e  dois  mil  e  oitocentos  e  vinte  e  oito  reais  e  noventa  e  um

centavos),  sendo desclassificada  por deixar de apresentar a Declaração de Visita

Técnica no hospital conforme exigido no item 4.4-II do edital,  julgo favorável a

contratação da empresa  SEOH SERVIÇO DE ENGENHARIA HOSPITALAR

LTDA de n. 36.119.800/0001-73,  empresa  habilitada  e que após  concessão  de

desconto solicitado sua proposta passou a ser R$ 67.860,51 (sessenta e sete mil e

oitocentos e sessenta reais e cinquenta e um centavos) para realização do serviço no

prazo de 90 (noventa) dias, bem como atendeu aos requisitos estabelecidos no

instrumento convocatório, sendo esta a proposta mais vantajosa para a Fundação

de Apoio ao Hospital das Clínicas da UFG declaro encerrada a seção de julgamento